
UNIVERSITETI I PRIZRENIT “UKSHIN HOTI”  

Fakulteti i Filologjisë  

Dega: Gjuhë dhe Letërsi Shqipe 

 Lënda: TEORI E LETËRSISË  

Afati i tetorim 2017 :  

Rezultatet e testit: 

1. Abetare Duraj --------- 20% 

2. Albiona Berisha ------- 32% 

3. Besjana Morina ------- 20% 

4. Florinda Morina ------- 0% 

5. Gentiana Qafleshi ----- 0% 

6. Kushtrim Kerhanaj ---- 13% 

7. Medina Ajupi ----------- 16% 

8. Mirjeta Morina -------- 12% 

9. Sadik Krasniqi ---------- 12% 

10. Teuta Gashi ------------- 12% 

11. Vjollca Gashi ------------ 39% 

12. Hyrzem Maloku ------- 31% 

 

Konsultimet:  

1.11.2017 (e mërkurë), ora 12:00 Salla 115  

Prof. ass. dr. Teuta V. Kafexholli 


